Departamento General de Irrigacion

Cod. Cuenta
101010300
502000000
503000000
505000000
506000000
508000000
509000000
510000000
511000000
512000000
513000000
515000000
516000000
519000000

TOTALES

ANEXO 1 - Presupuesto de Gastos

L
L ™ ]

Ejercicio: 2024

Organismo: 48 - INSPECCION RAMA TAJAMAR

UNIFICADA

Cuenta Contable
CAJA CHICA
PERSONAL
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CAUCE
MOVILIDAD
VIATICO INSPECTOR
HONORARIOS POR SERVICIOS CONTABLES
HONORARIOS POR SERVICIOS
DEUDAS EJERCICIOS VENCIDOS
GASTOS VARIOS
IMPREVISTOS
HOMENAJE Y CORTESIA
BIENES DE USO
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES DE USO
COMUNICACIONES

Crédito Original
0,00
20000000, 00
5000000, 00
900000, 00
6000000, 00
144000, 00
500000, 00
350000, 00
800000, 00
0,00
200000, 00
2000000, 00
1700000, 00
800000, 00
38394000,00



Departamentos General de lrrigacion

ANEXQO 2 - Calculo de Recursos

Ejercicio: 2024

Organismo: 48 - INSPECCION RAMA TAJAMAR UNIFICADA

RECAUDACION EJERCICIO VIGENTE

12-RAMA

PRORRATAS GENERAL

Concepto Ha Cant. Padr. Pond Importe Imp. Total %Rec Total
Ponderado

1-AGRICOLA 509 245 1,00/ 19.000,00| 19.000,009.671.000,0 70,006.769.700,0

2-

2 NDUSTRIAL 3 1 3,00/ 19.000,00| 57.000,00| 171.000,00 60,00 102.600,00

3_

S CREATIVO 182 120 4,00| 19.000,00| 76.000,00|13.832.000, 60,00|8.299.200,

5-US0

SUBLICO 390 116 3,00/ 19.000,00| 57.000,0022.230.000, 90,00 20.007.000,

30-

RECREAT . /UR 32 32 4,00/ 19.000,00| 76.000,00 2.432.000,0 60,00 1.459.200,

“H/500 M

31-

RECREAT.- /U 5 5 4,00 19.000,00| 76.000,00| 380.000,00 60,00 228.000,00

750M

CAUCES 1070 1071 1072 1073 1074 1076 1077 1078 1080 1081 1082 1083 1084 1085 1088 1766 1912

RECAUDACION EJERCICIO VENCIDO Importe % Rec Total

RECAUDACION EJERCICIO VENCIDO 19.403.803,20 7,00 1358.266,22

RUBROS RECURSOS Importe

- TASA POR TRAMITACIONES ADMINISTRATIVAS 210.000,00

TOTAL HECTAREAS

TOTAL RECAUDACION

TOTAL PORC. RECAUDACION

121

68.329.803,20

38.433.966,22




